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Twoje zadania:

diagnozowanie i usuwanie usterek/awarii maszyn na terenie przydzielonego regionu

(warmińsko-mazurskie, podlaskie)

konserwacja i modernizacja maszyn

instalowanie sprzętu i dokonywanie rekonfiguracji maszyn

diagnoza, instalacja oprogramowania komputerowego dla sprzętu komputerowego

elektronicznego i elektromechanicznego

obsługa procesu gospodarowania narzędziami i podzespołami 

uczestnictwo w wyjazdowych akcjach serwisowych

kontrola jakości prac prowadzonych przez podwykonawców

dbanie o powierzony sprzęt i narzędzia

To, czego potrzebujemy od Ciebie:

doświadczenia w pracy związanej z diagnozowaniem usterek, naprawą awarii,

testowaniem urządzeń elektrycznych, elektronicznych i oprogramowania

wykształcenia technicznego o kierunkach automatyka, elektronika lub pokrewnym

prawa jazdy kat B - jest niezbędne, ponieważ będziesz pracować w pełni mobilnie.
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Samochód służbowy jest podstawowym narzędziem pracy, które otrzymasz od nas

pierwszego dnia

motywacji, wytrwałości i zaangażowania. Zależy nam także, abyś odnalazł/a się w zwinnym

świecie InPostu. Pracujemy szybko i lubimy to. To, co możemy Ci zagwarantować to fakt, że

zdecydowanie nigdy nie będziesz się nudzić!

Mile widziane

uprawnienia SEP E do 1kV

To, co zapewniamy:

pracę w innowacyjnej firmie technologicznej o międzynarodowym zasięgu, która jest liderem

branży logistycznej w Polsce

możliwość poszerzania kompetencji oraz zdobywania nowych

partnerską współpracę, która jest dla nas największą wartością

system kafeteryjny z możliwością wyboru benefitów, z których chcesz korzystać (np.

Multisport, opieka medyczna, bony do sklepów, bilety na wydarzenia i wiele więcej)

platformę e-learningową ze szkoleniami w formie filmów, magazynów, zadań i quizów

program rekomendacji pracowniczych

możliwość udziału w inicjatywach pracowniczych, takich jak wolontariat InPost InHelp,

Szlachetna Paczka czy wydarzenia sportowe (np. biegi sztafetowe) 
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